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Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane,
24 szt.
 

Cena: 21,99 zł

Opis słownikowy

Marka Nurofen

Postać tabletki

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ibuprofen

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Tabletki powlekane Nurofen Mięśnie i Stawy Forte to lek przeciwbólowy, przeciwzapalny oraz przeciwgorączkowy. Lek zawiera ibuprofen
z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) i stosuje się w słabych oraz umiarkowanych bólach różnego pochodzenia, np.
okolicy krzyżowej, mięśni, stawów czy nerwobóle. Nurofen Mięśnie i Stawy Forte jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej
12 lat.

Skład Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Substancją czynną leku jest ibuprofen (Iburofenum).

1 tabletka powlekana zwiera 400 mg ibuprofenu w postaci dwuwodnej soli sodowej ibuprofenu 512 mg.

Substancje pomocnicze: kroskarmeloza sodowa, ksylitol, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna
bezwodna, skład otoczki: karmeloza sodowa, talk, guma arabska suszona rozpyłowo, sacharoza, tytanu dwutlenek,makrogol 6000,
atrament Opacode S-1-15094 (szelak, żelaza tlenek czerwony (E 172), glikol propylenowy, amonowy wodorotlenek (E 527), simeticon).

Działanie Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Nurofen Mięśnie i Stawy Forte działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie oraz przeciwgorączkowo w słabych i umiarkowanych bólach
różnego pochodzenia.
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Wskazania Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Wskazaniem do zastosowania Nurofen Mięśnie i Stawy Forte są bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego, jak:
bóle okolicy krzyżowej, nerwobóle czy bóle mięśniowe i stawowe.

Dawkowanie Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Nurofen mięśnie i stawy Forte należy przyjmować doustnie. Lek przeznaczony do krótkotrwałego stosowania. Nie wolno przyjmować
leku przez okres ponad 3 dni, o ile lekarz nie zaleci inaczej. W przypadku młodzieży w wieku 12 – 18 lat, należy zasięgnąć porady lekarza,
jeśli podawanie leku jest konieczne przez więcej niż 3 dni lub jeśli objawy ulegają nasileniu. Zwykle stosowane dawkowanie Nurofenu
Mięśnie i Stawy Forte dla dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat to 1 tabletka powlekana co 4 godziny. Maksymalna dawka dobowa to
3 tabletki powlekane.

Przeciwwskazania Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Nie stosować Nurofen Mięśnie i Stawy Forte u osób z nadwrażliwością na ibuprofen, inne NLPZ lub którykolwiek z pozostałych
składników leku. Przeciwwskazaniem do zastosowania produktu leczniczego jest: jczynny lub występujący w przeszłości nawracający
wrzód trawienny czy krwawienia; perforacja lub krwawienia z przewodu pokarmowego w przeszłości; ciężka niewydolność wątroby,
nerek, serca; skaza krwotoczna.

Informacje dodatkowe Nurofen Mięśnie i Stawy Forte, 400 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem, jeśli stwierdzono wcześniej u chorego: toczeń rumieniowaty i mieszaną
chorobę tkanki łącznej; objawy reakcji alergicznych po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego; choroby układu pokarmowego oraz
przewlekłe zapalne choroby jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Leśniowskiego i Crohna);
nadciśnienie tętnicze i (lub) zaburzenie czynności serca; zaburzenia czynności nerek/wątroby; zaburzenia krzepnięcia krwi; czynną lub
przebytą astmę oskrzelową czy też objawy reakcji alergicznych w przeszłości; po zażyciu leku może wystąpić skurcz oskrzeli; choroby, w
których pacjent przyjmuje inne leki (szczególnie leki przeciwzakrzepowe, moczopędne, nasercowe, kortykosteroidy); konieczność
ograniczenia spożywania sodu w diecie.

Jednoczesne, długotrwałe stosowanie różnych leków przeciwbólowych może prowadzić do uszkodzenia nerek z ryzykiem niewydolności
nerek (nefropatia postanalgetyczna).

Należy zachować szczególną ostrożność (pacjent powinien skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą) przed zastosowaniem
produktu leczniczego u pacjentów z nadciśnieniem tętniczym i lub niewydolnością serca z zatrzymaniem płynu, nadciśnieniem
tętniczym i obrzękiem związanych ze stosowaniem NLPZ w wywiadzie.

Przyjmowanie leków przeciwzapalnych i przeciwbólowych, takich jak ibuprofen, może wiązać się z niewielkim wzrostem ryzyka zawału
serca lub udaru, w szczególności gdy są stosowane w dużych dawkach. Nie należy przekraczać zalecanej dawki i czasu trwania
leczenia.

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. U pacjentów odwodnionych – młodzieży istnieje ryzyko zaburzenia czynności nerek.

Lek zawiera sacharozę oraz sód, dlatego osoby z nietolerancją niektórych cukrów przed zastosowaniem leku powinny skonsultować się
z lekarzem, podobnie jak pacjenci stosujący dietę ograniczającą ilość sodu w diecie.

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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